H., (1988). Islam and the russian empire: Reform and revolution in central asia, University of California Press.
- Erşahin S.,(2008). Fıtrat'ın türkistan için 2. meşrutiyet mahrecli teccid teklifi üzerine, Bilig, Güz / sayı 47: s.21-44.
- Gaspiralı, İ. Konferans, sırat-ı müstakim, (I. Kısım), 19 Recep 1327 / 1909, Sayı: 48, s. 345-346; (II. Kısım), ("Konferans: Tedrisat-ı Umumiye Hakkında" ismiyle) 26 Recep 1327 / 1909, Sayı: 49, s. 359-364). <http://www.ismailgaspirali.org/yazilar/mcandir.htm#> Giriş Tarihi: 12 Aralık,2012
- Haniođlu Ş.,(2001). Preparation for a revolution: The young turks, 1902-1908. Oxford University Press.
- Hunter T. S. &Malik H., (2005). Modernization, democracy, and ıslam, Greenwood Publishing
- Ingeborg B., (2001).